Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

19.06.2012г.

                                                                                                               № 57
г. Бутурлиновка

О зачислении в первый класс

На основании поданных заявлений родителей, приказываю:
 1.Зачислить в первый класс следующих обучающихся:

1.Негматову Екатерину Рахимжоновну
2.Шарову Анастасию Андреевну
3.Кузнецову Анну Денисовну
4.Киселева Максима Романовича
5.Лепехина Никиту Сергеевича
                                            Основание: заявление родителей,

                                                                 копия свидетельства о рождении,

                                                                 копия паспорта родителей,

                                                                 медицинская справка.

                            Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

25.05.2012г.

                                                                                                               №  47/1
г. Бутурлиновка

О зачислении в первый класс

На основании поданных заявлений родителей, приказываю:
 1.Зачислить в первый класс следующих обучающихся:

1.Рубцову Викторию Александровну

2.Ряснянскую Марию Олеговну

3.Ткаченко Юлию Владимировну

4.Маршавина Игоря Алексеевича

5.Воронина Дмитрия Сергеевича

6.Кочура Алину Сергеевну

7.Инютину Елизавету Валентиновну

8.Гусева Антона Андреевича

9.Винникова Дмитрия Руслановича

10.Семененко Любовь Андреевну

11.Фролову Анну Сергеевну

12.Саликова Артема Романовича

13.Власову Диану Валерьевну

14.Лепехину Яну Олеговну

15.Садчикову Ксению Николаевну

16.Григоренко Антона Александровича

17.Матвиенко Арину Васильевну

18.Терентьева Сергея Александровича

19.Раковскую Дарью Юрьевну

20.Андросова Алексея Романовича

21.Гончаренко Анатолия Григорьевича

22.Попова Евгения Николаевича

23.Милованову Кристину Сергеевну

24.Шамрай Дмитрия Алексеевича

25. Воробцова Артема Александровича

26. Силина Максима Игоревича

27.Хрусталеву Анастасию Денисовну

28.Бондаренко Евгению Алексеевну

29.Шинкаренко Елену Владимировну

30.Романову Алену Сергеевну

31.Ермакова Михаила Юрьевича

32.Лукину Екатерину Николаевну

33.Коржову Ксению Дмитриевну

34.Кулакову Алену Николаевну

35.Лепехину Анастасию Витальевну

36.Филимонову Варвару Андреевну

37.Казюлина Антона Сергеевича

38.Перову Александру Олеговну

39. Шульгину Ксению Валерьевну

40.Коптевцова Михаила Сергеевича

41.Маликову Ангелину Романовну

42.Бабайцева Сергея Алексеевича
                                            Основание: заявление родителей,

                                                                 копия свидетельства о рождении,

                                                                 копия паспорта родителей,

                                                                 медицинская справка.

Директор школы:______________/В.В.Плужник/
Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

06.07.2012г.

                                                                                                               № 67
г. Бутурлиновка

О зачислении в первый класс

На основании поданных заявлений родителей, приказываю:
 1.Зачислить в первый класс следующих обучающихся:

1.Литвинову Веронику Владимировну
                                            Основание: заявление родителей,

                                                                 копия свидетельства о рождении,

                                                                 копия паспорта родителей,

                                                                 медицинская справка.

                            Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

10.06.2012г.

                                                                                                               № 69
г. Бутурлиновка

О зачислении в первый класс

На основании поданных заявлений родителей, приказываю:
 1.Зачислить в первый класс следующих обучающихся:

1.Уварову Анастасию Евгеньевну
                                            Основание: заявление родителей,

                                                                 копия свидетельства о рождении,

                                                                 копия паспорта родителей,

                                                                 медицинская справка.

                            Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

08.08.2012г.

                                                                                                               № 77
г. Бутурлиновка

О зачислении в первый класс

На основании поданных заявлений родителей, приказываю:
 1.Зачислить в первый класс следующих обучающихся:

1.Козлову Марию Михайловну
                                            Основание: заявление родителей,

                                                                 копия свидетельства о рождении,

                                                                 копия паспорта родителей,

                                                                 медицинская справка.

                            Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

28.05.2012г.

                                                                                                               № 48
г. Бутурлиновка

О прибытии обучающегося

Считать прибывшим и зачисленным в 5 «Б» класс Немчина Никиту Сергеевича прибывшего из МКОУ Бутурлиновской ООШ № 5

                                            Основание: заявление родителей,

                                                                 личное дело Немчина Н.,

                                                                 копия паспорта родителей,

                                                                 медицинская справка.

                                          Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

28.05.2012г.

                                                                                                               № 48/1
г. Бутурлиновка

О прибытии обучающегося

Считать прибывшей  и зачисленной  в 8 «А» класс Игнатову Марину Олеговну прибывшую  из МКОУ Бутурлиновской ООШ № 6

                                            Основание: заявление родителей,

                                                                 личное дело Игнатовой М.,

                                                                 копия паспорта родителей,

                                                                 медицинская справка.

                                          Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

03.07.2012г.

                                                                                                               № 65
г. Бутурлиновка

О прибытии обучающегося

Считать прибывшим  и зачисленным  в  5 «Б» класс Сверткова Артема Александровича прибывшего  из МКОУ Зеленопоселковой ООШ

                                            Основание: заявление родителей,

                                                                 личное дело Сверткова А.

                                                                 копия паспорта родителей,

                                                                 медицинская справка.

                                          Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

10.07.2012г.

                                                                                                               № 70
г. Бутурлиновка

О прибытии обучающегося

Считать прибывшим  и зачисленным  во  2 «Б» класс Безгубенко Андрея Денисовича прибывшего  из МКОУ Филиппенковской  ООШ

                                            Основание: заявление родителей,

                                                                 личное дело Безгубенко А.,

                                                                 копия паспорта родителей,

                                                                 медицинская справка.

                                          Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

17.07.2012г.

                                                                                                               № 71
г. Бутурлиновка

О прибытии обучающегося

Считать прибывшим  и зачисленным  в 4  «А» класс Снопова Павла  Сергеевича прибывшего  из МКОУ Бутурлиновской ООШ № 3

                                            Основание: заявление родителей,

                                                                 личное дело Снопова П.,

                                                                 копия паспорта родителей,

                                                                 медицинская справка.

                                          Директор школы:______________/В.В.Плужник/

     Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

06.07.2012г.

                                                                                                               № 66
г. Бутурлиновка

О зачислении в десятый  класс

На основании поданных заявлений родителей, приказываю:
 1.Зачислить в десятый  класс следующих обучающихся:

 1. Диброва Юрия

 2. Кузьменко Екатерина

 3. Жогло Владимира

4.  Ходаева Дениса

5.  Попову Татьяну

6. Железняк Елену

                                              Основание:1. Заявление родителей;

                                                                  2.Аттестат об основном общем образовании;

                                                                  3.Копия паспорта родителей,

                                                                  4.Медицинская справка.

                            Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

10.07.2012г.

                                                                                                               № 68
г. Бутурлиновка

О зачислении в десятый  класс

На основании поданных заявлений родителей и аттестатов «Об основном общем образовании», приказываю:
 1.Зачислить в десятый  класс следующих обучающихся:

 1. Черную Оксану

 2. Распопову Марию

                                              Основание:1. Заявление родителей;

                                                                  2.Аттестат об основном общем образовании;

                                                                  3.Копия паспорта родителей,

                                                                  4.Медицинская справка.

                            Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

30.07.2012г.

                                                                                                               № 73
г. Бутурлиновка

О зачислении в десятый  класс

На основании поданных заявлений родителей и аттестатов «Об основном общем образовании», приказываю:
 1.Зачислить в десятый  класс следующих обучающихся:

 1. Макогонова Дмитрия

                                              Основание:1. Заявление родителей;

                                                                  2.Аттестат об основном общем образовании;

                                                                  3.Копия паспорта родителей,

                                                                  4.Медицинская справка.

                            Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

06.08.2012г.

                                                                                                               № 75
г. Бутурлиновка

О зачислении в десятый  класс

На основании поданных заявлений родителей и аттестатов «Об основном общем образовании», приказываю:
 1.Зачислить в десятый  класс следующих обучающихся:

 1. Титову Екатерину

                                              Основание:1. Заявление родителей;

                                                                  2.Аттестат об основном общем образовании;

                                                                  3.Копия паспорта родителей,

                                                                  4.Медицинская справка.

                            Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

                                 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4

    Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

07.08.2012г.

                                                                                                               № 76
г. Бутурлиновка

О зачислении в десятый  класс

На основании поданных заявлений родителей и аттестатов «Об основном общем образовании», приказываю:
 1.Зачислить в десятый  класс следующих обучающихся:

 1. Кочеткову Викторию

                                              Основание:1. Заявление родителей;

                                                                  2.Аттестат об основном общем образовании;

                                                                  3.Копия паспорта родителей,

                                                                  4.Медицинская справка.

                            Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4
                         Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

11.12.12

                                                                                                               № 122

г. Бутурлиновка
О прибытии обучающегося

Считать прибывшей в 6 « Б» класс обучающуюся Костенко Анастасию Сергеевну из МОУ Бутурлиновской  СОШ №1.

      Основание: 1) заявление родителей,

                           2) личное дело обучающегося,

                           3) выписка текущих оценок,

                           4) медицинская справка,

                           5) копия паспорта.

                              Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4
                         Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

25.12.12г.

                                                                                                               № 126

г. Бутурлиновка
О прибытии обучающегося

Считать прибывшей в 8«А» класс обучающуюся Лопушенко Алену Геннадьевну из МОУ Воронежской СОШ №73 им. А.Ф.Чернонога.

      Основание: 1) заявление родителей,

                           2) личное дело обучающегося,

                           3) выписка текущих оценок,

                           4) медицинская справка,

                           5) копия паспорта.

                              Директор школы:______________/В.В.Плужник/

Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4
                         Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

28.01.2013г.

                                                                                                               № 132

г. Бутурлиновка
О прибытии обучающегося

Считать прибывшей в 5 « Б» класс обучающегося Черемисова Михаила Владимировича  из МБОУ СОШ №52 г.Воронеж. МОУ

      Основание: 1) заявление родителей,

                           2) личное дело обучающегося,

                           3) выписка текущих оценок,

                           4) медицинская справка,

                           5) копия паспорта.

                              Директор школы:______________/В.В.Плужник/